СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА САВЕЛКИ

РЕШЕНИЕ

от 10 октября  2013 г. № 10–СД/13

О внесении изменений в решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Савелки от 21.12.2012 года № 2-МС  «О бюджете муниципального округа Савелки на 2013 год»
В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации,  частью 3 статьи 28, пунктом 1 части 10 статьи 35 Федерального закона от 6 ноября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законами города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Законом города Москвы от 21 ноября 2012 года № 59 «О бюджете города Москвы на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов», ст. 3 Устава муниципального округа Савелки,  Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе Савелки, Совет депутатов муниципального округа Савелки решил:

1. Внести изменения в  пп. 1.1. п. 1 решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Савелки от 21.12.2012 года № 2-МС  «О бюджете муниципального округа Савелки на 2013 год», изложив его в новой редакции:

«1.1. Основные характеристики бюджета муниципального округа Савелки:
- прогнозируемый объем доходов муниципального округа Савелки  на 2013 г. в сумме 28015,1 тыс. рублей;

- общий объем расходов бюджета муниципального округа Савелки  на 2013 г. в сумме 29642,7 тыс. рублей.
Превышение расходов над доходами (доходов над расходами) составляет 1627,6 тыс. рублей.»

 Настоящее решение опубликовать в бюллетене «Московский муниципальный Вестник».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Савелки Юдахину Ирину Васильевну.
Результаты голосования: за - 10, против - 0, воздержались - 0.

Глава муниципального округа

Савелки

                                              И.В. Юдахина